Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2016г.    г.Тайшет    № 233

Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муници-
пального имущества Тайшетского му-
ниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение» на 2016 год

В соответствии со ст.ст. 10, 15 Федерального Закона «О приватизации государст-
венного и муниципального имущества», ст. 217 Гражданского Кодекса Российской Феде-
рации, ст. ст. 14, 50,51,85 Федерального Закона «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 31, 47, 54 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,  Положением «О по-
рядке планирования приватизации муниципального имущества Тайшетского муниципаль-
ного образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы
Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. № 45 (в редакции решений Думы от
19.04.2006г. № 93; от 29.01.2009г. № 99, от 12.11.2015г. № 211), Дума Тайшетского город-
ского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имуще-
ства Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на
2016 год (приложение).
 2.Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение размес-
тить на официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского городского по-
селения http://gorodtaishet.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интер-
нет» www.torgi.gov.ru и опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по эконо-
мической политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского город-
ского поселения (Алехина М.А.).

 Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»     А.М.Заика

Приложение
к решению Думы Тайшетского

городского поселения
от 28.01.2016г. № 233

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение» на 2016 год.

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова

Наименование объекта Краткая характери-
стика

Предполагае-
мый срок про-
дажи

Начальная цена

1.Здание аптеки, распо-
ложенное по адресу: Ир-
кутская область,
г.Тайшет, мкр-н Мясни-
кова,8А с земельным уча-
стком общей площадью
854 кв.м.

Здание двухэтажное,
нежилое, год по-
стройки 1989, пло-
щадь здания
1578,8кв.м.

1-4 квартал Начальная цена
устанавливается
на основании от-
чета об оценке
рыночной стои-
мости.

2. Помещение нежилое,
расположенное по адресу:
Иркутская область,
г.Тайшет, Пахотищева
мкр.,22-42Н

Помещение располо-
жено на первом этаже
пятиэтажного кир-
пичного дома, общая
площадь 11,2 кв.м.

1-4 квартал Начальная цена
устанавливается
на основании от-
чета об оценке
рыночной стои-
мости.